Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3404/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a troca da placa localizada no Cruzamento da Avenida Sábato Rossini, com Rua XV de Novembro, Centro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a troca da placa localizada no cruzamento em epigrafe, visto que, a mesma atrapalha a passagem de cadeirantes.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores e pessoas que passam pelo local alegam que, cadeirantes reclamam que a situação os impedem de passar pelo local. Pedem alguma alternativa na colocação da referida placa, de forma que não atrapalhe o fluxo de portadores de necessidades especiais.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de outubro de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

9bdf30bf-34fb-4a2d-8f33-ab2c00eff8b0.png
PROTOCOLO 7211/2014 - 29/10/2014 16:31

image1.jpeg

image10.jpeg